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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35742 FLOTANTE HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE PARTICIPACIÓN

2 35882 VÍA ALTERNA HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE PARTICIPACIÓN

3 35754 COLECTIVO ENE AUDIO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE PARTICIPACIÓN

4 35828
FOTOGRAFÍA, TIEMPO Y CIUDAD (SEMILLERO
DE INVESTIGACIÓN - CREACIÓN DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA)

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE
CON LAS CONDICIONES ESPECÍFICAS
DE PARTICIPACIÓN

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 35214
CORPORACION DE
TEATRO PRODUCCIONES
EL MIMO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

2 35476
CARELOKO
PRODUCCIONES SAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

3 35536
FUNDACION COLOMBIAN
DREAM

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

4 34803 ACTORSTUDIO HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

5 35443
CORPORACIÓN CULTURAL
CASAQUEMADA

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

6 35803 LAGRANDE HUB SAS HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

7 34775
FUNDACIÓN IN-
CORRECTO

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN

8 35494
UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE, AL TRATARSE DE UNA INSTITUCIÓN
DE NATURALEZA PÚBLICA, NO PUEDE PARTICIPAR; POR
LO TANTO, LA INICIATIVA QUEDA EN ESTADO NO
HABILITADA.

9 35897
AJEDREZ PRODUCCIÓN,
GESTIÓN Y
CONSULTORÍA SAS

HABILITADA
LA INICIATIVA PRESENTADA CUMPLE CON LAS
CONDICIONES ESPECÍFICAS DE PARTICIPACIÓN


